

21 , rue Nouvelle 62360 CONDETTE

Tél : 03 21 87 59 59

Site web : www.camping-caravaning-du-chateau.com
e-mail : contact@camping-caravaning-du-chateau.com

TARIFS CAMPING 2026

Réservation par internet avec carte bancaire recommandée

Forfait 1 nuit	Juillet - Août	Avril-Mai-Juin-Sept-Octobre
1 emplacement + 1 personne + 1 voiture + douches	22,00	15,00
1emplacement + 2 personnes + 1 voiture + douches chaudes (pas de jeton) aire de service camp-car incluse	29,50	24,60
Personne supplémentaire	8,90	8,00
Enfant moins de 7 ans	6,00	4,80
Voiture supplémentaire	5,00	5,00
Electricité (10 ampères)	6,20	6,20
Visiteur (autorisé jusque 22 h)	5,50	5,50
« Garage Mort » (Caravane sans occupant)	33,00	12,00

Aire de service CAMPING CAR : 6,00 (compris dans la nuitée)

TARIF FORFAIT LONGUE DUREE : du 1^{er} Avril au 31 Octobre (garage mort hivernal compris)
CARAVANE :

Forfait 2 personnes.....2140
Personne supplémentaire..... 180
Forfait électricité..... 410

Forfait 2 personnes.....2800
Personne supplémentaire..... 270
Forfait électricité..... 460

TARIF FORFAIT HORS - SAISON (avril-mai-juin-septembre-octobre)

1 mois : 2 personnes.....210 ; pers. Suppl.....45

Electricité.....58

(Ce forfait comprend 2 nuits par week-end ou 8 nuitées + garage-mort les autres jours)
Ces forfaits sont nominatifs pour une famille avec enfants à charge

Pour les tarifs de LOCATION de MOBIL-HOMES s'adresser au bureau du Camping...ou sur internet

www.camping-caravaning-du-chateau.com

Tél : 03 21 87 59 59

WIFI GRATUIT A TOUS LES EMPLACEMENTS(demander ticket à l'accueil)

Chiens tenus en laisse et surveillés ! (gratuits)

TAXES DE SEJOUR 0,60 par nuits et par personnes (+ de 18 ans)